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PODSTAWKA DEFENDER POD LAPTOPA

- NS-509 15.6"" 5W 2xUSB

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Whbudowanych 5 wentylatoréw

Obudowa metalowa

Zapewnia niezawodnos$c i trwatos¢ podstawki.

Mocne wentylatory

Zapewnia komfort podczas pracy z laptopem

Podswietlenie podstawki

Umozliwia prace bez dodatkowych Zrédet Swiatta.

Regulacja kata podstawki

117,32 zt

95,38 zt
Dostepny

29509

29509
4714033295093

Defender

W celu zapewnienia maksymalnego komfortu podczas gry lub pracy mozna wybra¢ wiele pozycji podstawki.

Wydajne i ciggte doprowadzanie powietrza chtodzacego
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Nézki gumowe zapobiegajg slizganiu sie po powierzchni stotu

Hub USB

Zasilanie USB, nie wymaga podtgczenia do sieci

Specyfikacja techniczna

Dla urzadzen z przekatna
Napiecie wejsciowe

Natezenie w amperach
Maksymalna moc

Liczba wentylatoréw

Srednica wentylatora

Predkos¢ wentylatora gtéwnego
Liczba portéw USB do tadowania
Number of stand levels

Materiat

Kolor

Okres gwarancyjny

Cechy logistyczne

Rozmiary opakowania jednostkowego
Waga opakowania jednostkowego
Rozmiary produktu (bez opakowania)
Waga netto

Waga kartonu

Wymiary kartonu

Objetos¢ pudetka

llo$¢ sztuk w pudetku

ITF-14

EAN

ROHS / CE

Indywidualna objetos¢ opakowania

156"

5V
0.98+0.2A
49W

5 szt.

80 mm
1700

2

2

Plastik + metal
Czarny

24 miesiecy

27.0x 3.0 x 37.0cm
0.73 kg

26.1 x 1.7 x 36.0 cm
0.59 kg

21.7 kg
38.5x57.0x39.0cm
0.0809

28
14714033295090
4714033295093

Nie

0.003
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